[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 июля 2016 г.
	№  11/94

г. Камышлов
	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области»

Заслушав и обсудив информацию председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии А.С. Мотыцкого о выдвижении избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области» списка кандидатов в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия отмечает, что Конференция Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области, на котором выдвинут список кандидатов в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, проведен в соответствии с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, уставом политической партии.
Решения, принятые Советом Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области 12 июля 2016 года о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченного представителя избирательного объединения по общим вопросам, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты, в целом соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.

Вместе с тем, избирательная комиссия отмечает, что заявления на кандидатов Короткова Алексея Федоровича, Ильиных Александра Алексеевича, Кузьминых Юрия Владимировича, Лиморенко Илью Михайловича, Микаэляна Карэна Геннадьевича избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области» не представлены, что в соответствии с п.14 статьи 47 Избирательного кодекса Свердловской области является основанием для исключения этих кандидатов из списка кандидатов до его заверения.
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 –45 и 47 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области» кандидатов Короткова Алексея Федоровича, Ильиных Александра Алексеевича, Кузьминых Юрия Владимировича, Лиморенко Илью Михайловича, Микаэляна Карэна Геннадьевича.

2. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области» (прилагается).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области»  Сажаеву Сергею  Николаевичу копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.

4. Считать согласованными представленные избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области»   эмблему и краткое наименование избирательного объединения для использования в избирательных документах «Свердловское региональное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам массовой  информации.

6.  Разместить настоящее решение на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии ikso.org/tik/site/kamishlov.
6. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на Мотыцкого А.С., председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

Список кандидатов

заверен Камышловской городской территориальной избирательной комиссией от 21 июля 2016 года  (приложение к решению № 11/94)

Список

кандидатов в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области»

по пятимандатным избирательным округам.
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и место рождения
	Адрес места жительства
	Наименование и номер многомандатного избирательного округа

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Стафеева Ольга Васильевна
	22.10.1965 г.р.,
дер. Михайловка Камышловского района Свердловской области
	Свердловская область, Камышловский район, с. Обуховское

	Пятимандатный избирательный округ № 1

	2
	Турышев Александр Геннадьевич
	25.08.1962 г.р.,
 с. Сылва Шалинского района Свердловской области
	Свердловская область, г. Камышлов

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	3
	Сажаев
Сергей Николаевич
	05.08.1978 г.р.,
 г. Камышлов Свердловской области
	Свердловская область, Камышловский район, д. Коровякова
	Пятимандатный избирательный округ № 2

	4
	Лопатин
Игорь Владимирович
	24.02.1961 г.р.,
г. Камышлов Свердловской области
	Свердловская область, г. Камышлов

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	5
	Федоров Дмитрий Юрьевич
	06.09.1991 г.р.,
 г. Камышлов Свердловской области
	Свердловская область, г. Камышлов

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	6
	Розина Светлана Сергеевна
	17.04.1970 г.р.,
г. Камышлов Свердловской области
	Свердловская область, г. Камышлов

	Пятимандатный избирательный округ № 2